
1 Kiskunhalas Kiskunhalasi Fazekas Mihály Ált. Isk. 27,600 26,400 54,000

2 Budapest XVIII. Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 27,450 26,400 53,850

3 Pápa Munkácsy Mihály Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk. 26,300 24,550 50,850

4 Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 25,850 24,700 50,550

5 Budapest II. Szent Angéla Ferences Ált. Isk. és Gimn. 25,700 24,600 50,300

6 Komárom Komáromi Petőfi Sándor Ált. Isk. 24,950 24,600 49,550

7 Szekszárd PTE IGY Gyak. Isk., AMI és Gyak. Óvoda Mátyás király utcai th. 26,000 23,000 49,000

8 Pécs Pécsi Jurisics Utcai Ált. Isk. 24,300 23,050 47,350

9 Gyula Gyulai Implom József Ált. Isk. 5.sz. Ált. Isk. és Sportisk. Tagint. 24,250 22,000 46,250

10 Orosháza Eötvös József Katolikus Ált. Isk. és Óvoda 22,050 18,000 40,050

Budapest, 2022. március 19.
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I. korcsoport "B" kategória
fiú csapatbajnokság

Hely. Cím Csapatnév Össz.



Helyezés Rajtszám Cím

1 12 Kiskunhalas

Vezető:

Grodál Dániel 9,250 8,750 18,000

Takács Balázs 9,350 8,900 18,250

Macska Norbert Olivér 9,000 7,250 16,250

Horti Olivér 8,950 8,750 17,700

Locskai Levente 8,050 6,000 14,050

Össz: 27,600 26,400 54,000

Helyezés Rajtszám Cím

2 14 Budapest XVIII.

Vezető:

Gönthner Rajmund 9,000 8,800 17,800

Virág Dominik 8,950 7,700 16,650

Szirmai Zétény 8,900 8,250 17,150

Hamar Erik 9,100 8,800 17,900

Molnár Barnabás 9,350 8,800 18,150

Székelyhidi Tuzson 8,800 8,500 17,300

Össz: 27,450 26,400 53,850

Helyezés Rajtszám Cím

3 6 Pápa

Vezető:

Szabó Ákos 7,900 7,000 14,900

Horváth Benedek 8,050 7,500 15,550

Derczó Zoltán 8,150 7,000 15,150

Fehér Vince Csongor 8,350 7,650 16,000

Kincses Izmael 8,900 8,400 17,300

Kun Krisztóf 9,050 8,500 17,550

Össz: 26,300 24,550 50,850

Név: Össz.

Név: Össz.
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Budapest

Össz.Név:

Oroszi Margit, Baraksó Péter

Gloriett Sportiskolai Ált. Isk.

Németh Miklós

Munkácsy Mihály Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk.

Tóth Péter, Tóth István, Melkvi Tibor

Kiskunhalasi Fazekas Mihály Ált. Isk.



Helyezés Rajtszám Cím

4 3 Nagykanizsa

Vezető:

Szilágyi Máté 8,150 7,500 15,650

Szijártó Csongor 8,500 7,900 16,400

Kozári Benett András 8,650 7,700 16,350

Jassó Barnabás 8,400 8,400 16,800

Ács Barnabás 8,700 8,400 17,100

Össz: 25,850 24,700 50,550

Helyezés Rajtszám Cím

5 7 Budapest II.

Vezető:

Török Balázs 8,300 8,000 16,300

Égető Benedek 8,500 7,750 16,250

Csordás Péter 8,750 7,400 16,150

Deák Jakab 8,050 8,200 16,250

Kukucska Benedek 8,200 8,300 16,500

Kondor Lőrinc 8,450 8,100 16,550

Össz: 25,700 24,600 50,300

Helyezés Rajtszám Cím

6 4 Komárom

Vezető:

Szili Donát 8,150 6,200 14,350

Restár Zsolt 8,100 7,700 15,800

Mandel Marcell 7,750 8,000 15,750

Bartos Patrik 8,300 8,200 16,500

Kalmár Merse 8,500 8,400 16,900

Össz: 24,950 24,600 49,550
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Név: Össz.

Név: Össz.

Takács András, Ramocsa Krisztián

Hevesi Sándor Ált. Isk.

Vadkerti Ildikó

Komáromi Petőfi Sándor Ált. Isk.

Selmeczi Bánk, Pósfai Áron

Szent Angéla Ferences Ált. Isk. és Gimn.



Helyezés Rajtszám Cím

7 5 Szekszárd

Vezető:

Komlós Olivér 8,800 7,350 16,150

Kispál Szabolcs 8,850 7,900 16,750

Tasnádi Dorián 7,750 7,750 15,500

Görbe Márk 8,350 7,000 15,350

Össz: 26,000 23,000 49,000

Helyezés Rajtszám Cím

8 11 Pécs

Vezető:

Blázsovics Benedek 7,000 6,800 13,800

Nedjalkov Iván 7,800 7,500 15,300

Hirth Lőrinc 8,050 7,900 15,950

Vas Balázs 8,450 7,650 16,100

Össz: 24,300 23,050 47,350

Helyezés Rajtszám Cím

9 9 Gyula

Vezető:

Horváth Mihály - 6,800 6,800

Borbély Doninik Péter 7,850 7,000 14,850

Kállai Áron 7,000 7,500 14,500

Doktor Zalán 8,000 7,500 15,500

Sassano Alessandro 8,400 7,000 15,400

Össz: 24,250 22,000 46,250

Név: Össz.

Budapest

Név: Össz.

Név: Össz.
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Bacsa Edina

Gyulai Implom József Ált. Isk. 5.sz. Ált. Isk. és Sportisk. Tagint.

Harsányi Csaba, Megyeri Hajnalka

Pécsi Jurisics Utcai Ált. Isk.

Péter Györgyi, Szabó Zsolt

PTE IGY Gyak. Isk., AMI és Gyak. Óvoda Mátyás király utcai th.



Helyezés Rajtszám Cím

10 10 Orosháza

Vezető:

Huszka Dávid 7,800 6,000 13,800

Mórocz Máté 7,000 6,000 13,000

Darabont Lehel 7,250 6,000 13,250

Össz: 22,050 18,000 40,050
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Almási Gyula

Eötvös József Katolikus Ált. Isk. és Óvoda



1 Ádám Zlatan Pécs Miroslav Krleza Horvát Óvoda, Ált. Isk., Gimn. és Technikum 9,150 9,300 18,450

2 Vida Zétény Budapest  XII. Sashegyi Arany János Ált. Isk. és Gimn. 9,150 9,100 18,250

2 Takács Balázs Kiskunhalas Kiskunhalasi Fazekas Mihály Ált. Isk. 9,350 8,900 18,250

4 Molnár Barnabás Budapest XVIII. Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 9,350 8,800 18,150

5 Grodál Dániel Kiskunhalas Kiskunhalasi Fazekas Mihály Ált. Isk. 9,250 8,750 18,000

6 Varga Kristóf Budapest XII. Tamási Áron Ált. Isk., Gimn. és Német Nemz. Gimn. 8,950 8,950 17,900

6 Hamar Erik Budapest XVIII. Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 9,100 8,800 17,900

8 Gönthner Rajmund Budapest XVIII. Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 9,000 8,800 17,800

9 Horti Olivér Kiskunhalas Kiskunhalasi Fazekas Mihály Ált. Isk. 8,950 8,750 17,700

10 Kun Krisztóf Pápa Munkácsy Mihály Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk. 9,050 8,500 17,550

11 Palotás Hunor Tata Kőkúti Ált. Isk. 8,800 8,600 17,400

12 Kincses Izmael Pápa Munkácsy Mihály Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk. 8,900 8,400 17,300

12 Székelyhidi Tuzson Budapest XVIII. Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 8,800 8,500 17,300

14 Honfi István Denisz Szigethalom Szent István Ált. Isk. 8,650 8,600 17,250

15 Szirmai Zétény Budapest XVIII. Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 8,900 8,250 17,150

16 Ács Barnabás Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 8,700 8,400 17,100

17 Modok Gábor Kiskunhalas Kiskunhalasi Református Koll., Központi Ált. Isk. 8,850 8,100 16,950

18 Kalmár Merse Komárom Komáromi Petőfi Sándor Ált. Isk. 8,500 8,400 16,900

19 Jassó Barnabás Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 8,400 8,400 16,800

20 Kispál Szabolcs Szekszárd PTE IGY Gyak. Isk., AMI és Gyak. Óvoda Mátyás király utcai th. 8,850 7,900 16,750

21 Virág Dominik Budapest XVIII. Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 8,950 7,700 16,650

22 Kondor Lőrinc Budapest II. Szent Angéla Ferences Ált. Isk. és Gimn. 8,450 8,100 16,550

23 Szlovencsák Bátor Kiskunhalas Kiskunhalasi Református Koll., Központi Ált. Isk. 8,500 8,000 16,500

23 Bartos Patrik Komárom Komáromi Petőfi Sándor Ált. Isk. 8,300 8,200 16,500

23 Kukucska Benedek Budapest II. Szent Angéla Ferences Ált. Isk. és Gimn. 8,200 8,300 16,500

26 Szijártó Csongor Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 8,500 7,900 16,400

26 Bodó Csaba Tata Kőkúti Ált. Isk. 8,600 7,800 16,400

28 Kozári Benett András Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 8,650 7,700 16,350

29 Török Balázs Budapest II. Szent Angéla Ferences Ált. Isk. és Gimn. 8,300 8,000 16,300

30 Égető Benedek Budapest II. Szent Angéla Ferences Ált. Isk. és Gimn. 8,500 7,750 16,250

30 Deák Jakab Budapest II. Szent Angéla Ferences Ált. Isk. és Gimn. 8,050 8,200 16,250

30 Macska Norbert Olivér Kiskunhalas Kiskunhalasi Fazekas Mihály Ált. Isk. 9,000 7,250 16,250

33 Komlós Olivér Szekszárd PTE IGY Gyak. Isk., AMI és Gyak. Óvoda Mátyás király utcai th. 8,800 7,350 16,150

33 Csordás Péter Budapest II. Szent Angéla Ferences Ált. Isk. és Gimn. 8,750 7,400 16,150

35 Vas Balázs Pécs Pécsi Jurisics Utcai Ált. Isk. 8,450 7,650 16,100

36 Fehér Vince Csongor Pápa Munkácsy Mihály Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk. 8,350 7,650 16,000

37 Hirth Lőrinc Pécs Pécsi Jurisics Utcai Ált. Isk. 8,050 7,900 15,950

38 Restár Zsolt Komárom Komáromi Petőfi Sándor Ált. Isk. 8,100 7,700 15,800

39 Mandel Marcell Komárom Komáromi Petőfi Sándor Ált. Isk. 7,750 8,000 15,750

40 Szilágyi Máté Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 8,150 7,500 15,650

41 Horváth Benedek Pápa Munkácsy Mihály Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk. 8,050 7,500 15,550

42 Tasnádi Dorián Szekszárd PTE IGY Gyak. Isk., AMI és Gyak. Óvoda Mátyás király utcai th. 7,750 7,750 15,500

42 Doktor Zalán Gyula Gyulai Implom József Ált. Isk. 5.sz. Ált. Isk. és Sportisk. Tagint. 8,000 7,500 15,500

44 Sassano Alessandro Gyula Gyulai Implom József Ált. Isk. 5.sz. Ált. Isk. és Sportisk. Tagint. 8,400 7,000 15,400

45 Görbe Márk Szekszárd PTE IGY Gyak. Isk., AMI és Gyak. Óvoda Mátyás király utcai th. 8,350 7,000 15,350

46 Nedjalkov Iván Pécs Pécsi Jurisics Utcai Ált. Isk. 7,800 7,500 15,300

47 Derczó Zoltán Pápa Munkácsy Mihály Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk. 8,150 7,000 15,150

48 Szabó Ákos Pápa Munkácsy Mihály Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk. 7,900 7,000 14,900

49 Borbély Doninik Péter Gyula Gyulai Implom József Ált. Isk. 5.sz. Ált. Isk. és Sportisk. Tagint. 7,850 7,000 14,850

50 Kállai Áron Gyula Gyulai Implom József Ált. Isk. 5.sz. Ált. Isk. és Sportisk. Tagint. 7,000 7,500 14,500

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS DÖNTŐ 2021/2022 tanév

Össz.

I. korcsoport "B" kategória
Budapest

fiú csapatbajnokság

CsapatnévNév

Budapest, 2022. március 19.

Hely. Cím

egyéni bajnokság



TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS DÖNTŐ 2021/2022 tanév

Össz.

I. korcsoport "B" kategória
Budapest

fiú csapatbajnokság

CsapatnévNév

Budapest, 2022. március 19.

Hely. Cím

egyéni bajnokság

51 Szili Donát Komárom Komáromi Petőfi Sándor Ált. Isk. 8,150 6,200 14,350

52 Locskai Levente Kiskunhalas Kiskunhalasi Fazekas Mihály Ált. Isk. 8,050 6,000 14,050

53 Huszka Dávid Orosháza Eötvös József Katolikus Ált. Isk. és Óvoda 7,800 6,000 13,800

53 Blázsovics Benedek Pécs Pécsi Jurisics Utcai Ált. Isk. 7,000 6,800 13,800

55 Darabont Lehel Orosháza Eötvös József Katolikus Ált. Isk. és Óvoda 7,250 6,000 13,250

56 Mórocz Máté Orosháza Eötvös József Katolikus Ált. Isk. és Óvoda 7,000 6,000 13,000

57 Horváth Mihály Gyula Gyulai Implom József Ált. Isk. 5.sz. Ált. Isk. és Sportisk. Tagint. - 6,800 6,800


